Estado de Alagoas
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPE

GABINETE DO PREFEITO
E-mail: prefeituradejacuipe@gmail.com

CNPJ N° 12.247.755/0001-74

PORTARIA N° 41-A/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JACUlPE — ESTADO DE ALAGOAS, no uso

de suas atribuições legais e de conformidade com a Constituição Federal,

Constituição Estadual e Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

NOMEAR A COMPOSIÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL PARA O BIÊNIO 2021/2023.

REPRESENTANTE DO GOVERNO:

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

TITULAR: Bruno Uchoa Martins

SUPLENTE: Edellys Cassia Gonçalves da Silva

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

TITULAR: Ivaneide Patricia da Silva

SUPLENTE: José Wellington Xavier

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

TITULAR- Josélia Maria Ferreira da Silva

SUPLENTE- Evandro Gomes da Silva

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL

SINDICATO DOS TRABALHADORES RURAIS DE JACIÉPE — STTRJ-AL

TITULAR: Gerciro José da Silva

SUPLENTE: Valdir Félix

REPRESENTANTES DA ASSOCIAÇÃO SOLIDÁRIA BANCO DE ALIMENTO

TITULAR: Marlene Maria de Lima

SUPLENTE: Darilson Bispo de Oliveira

Rua Prefeito Mário Acioly Wanderley, S/N° — Centro — CEP 57960-000
Jacuipe — Alagoas G-

Estado de Alagoas
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPE

GABINETE DO PREFEITO
E-mail: prefeituradejacuipe@gmail.com

CNPJ N° 12.247.755/0001-74

REPRESENTANTES DOS USUÁRIOS DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

TITULAR: Luciene Mendes de Melo

SUPLENTE: Solange Maria da Silva

DIRETORIA DO CONSELHO MUNICIPAL DE CONSELHO MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL.

PRESIDENTE: Gislaine Ferreira Lins Silva

VICE- PRESIDENTE: Edellys Cassia Gonçalves da Silva

SECRETÁRIA EXECUTIVA: Luciene Mendes de Melo

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 22 de Julho de 2021.

DÊ-SE CIENCIA, PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

t_
AMARO FERREIRA DA SILVA JÚNIOR

Prefeito

Publicado, Registrado e Arquivado na Secretaria Municipal de Administração em 22

de julho de 2021.

/
/

OSÉ/ALVÉS álOR
Secretário Municip I de Administ ação e Finanças

Portaria N° 01/2021

Rua Prefeito Mário Acioly Wanderley, S/N° — Centro — CEP 57960-000
Jacuipe — Alagoas C-7